divulgação no Portal Nacional  de Contratações Públicas (PNCP),
conforme condição indispensável para eficácia do contrato,
observado o disposto no artigo 94 da Lei Federal n° 14133/2021.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor global do presente
contrato é de R$ 34.950,00 ( trinta e quatro mil e novecentos e
cinquenta reais).

Portarias

PORTARIA Nº 2.924/2025

O  Prefeito  do  Município  de  Arraial  do  Cabo,  no  uso  das
atribuições que lhe confere o art. 117 da Lei Orgânica Municipal,
Decreto nº 3.584 DE 21/02/22,

RESOLVE:

Exonerar,  Elaine  Martins  de  Oliveira,  do  cargo  em